

Customer Code:	KOHLPOE	EDI 850 Ship To:	Bill To:
PO No:	15852897		
PO Date:	07/23/2025		
850 Requested Ship Date:	09/15/2025		
Cancel After Date:	09/20/2025	Freight Term:	Total Qty: 6704
In DC Date:		Location:	Total Case: 2909
Order Type:	POE	Routing:	Total Discount \$: -9021.55
EDI Order Type:	BK - Blanket Order	Region Code:	Total \$: 78993.59
Purpose:	07 - Duplicate	Total Weight(LB): 29467.60	Total Cube: 10663.95
Delivery Appt #:		Dept. No.: 716	Must Route Date:
Payment Condition:	ITD*05*2*0**0**45	Instruction: SAC*N**VI*OHLO	Vendor ID:
Event Code:			

Header SAC Information

**F670 = -7041.21
**A260 = -880.15
**I410 = -1100.19

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
1	KL63BN6439 022164519747	Bolster Napper Bed 20x30+5"	Stand ard	200	EA	2	2		17.56	39.99		17.56	=	17.56
Bolster Napper Bed:GRAY:M														
00899 = 200														
2	KL63RC6384-SM 022164476194	Grey Rectangular Cuddler - S 17x20x6"	Stand ard	500	EA	2	2		6.20	14.99		6.20	=	6.20
Grey Rectangular Cuddler														
00899 = 500														
3	KL63PC6262 022164365795	Pet Couch 25.5x36+7"	Stand ard	700	EA	2	2		20.13	39.99		20.13	=	20.13
Cooling Pet Couch:GRAY:ME														
00899 = 700														
4	KL63HD6443 022164519785	Hooded Donut Bed D23+6"	Stand ard	200	EA	2	2		11.37	24.99		11.37	=	11.37
Hooded Donut Bed - Gray:G														
00899 = 200														
5	KL63FM6437 022164519723	Fur Mat 30x20+2"	Stand ard	300	EA	2	2		7.64	14.99		7.64	=	7.64

Customer Code:	KOHLPOE
PO No:	15852897
PO Date:	07/23/2025
850 Requested Ship Date:	09/15/2025
Cancel After Date:	09/20/2025
In DC Date:	
Order Type:	POE
EDI Order Type:	BK - Blanket Order
Purpose:	07 - Duplicate
Delivery Appt #:	
Payment Condition:	ITD*05*2*0**0**45
Event Code:	

EDI 850 Ship To:

Freight Term:

Location:

Routing:

Region Code:

Total Weight(LB): 29467.60

Dept. No.: 716

Instruction: SAC*N**VI*OHLO

Bill To:	
Total Qty:	6704
Total Case:	2909
Total Discount \$:	-9021.55
Total \$:	78993.59
Total Cube:	10663.95
Must Route Date:	
Vendor ID:	

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
Fur Mat - Gray - M:GRAY:M														
00899 = 300														
6	KL63RC6384-MD 022164476200	Grey Rectangular Cuddler - M 21x25x7"	Stand ar d	400	EA	2	2		8.65	19.99		8.65	=	8.65
Grey Rectangular Cuddler														
00899 = 400														
7	KL63CM6433 022164519686	Bumper Crate Mat 30x19.25x3"	Stand ar d	300	EA	4	4		8.02	14.99		8.02	=	8.02
Bumper Crate Mat - Gray -														
00899 = 300														
8	KL63FD6440 022164519754	Flower Donut Bed D23+5"	Stand ar d	200	EA	1	1		9.80	24.99		9.80	=	9.80
Flower Donut Bed - Gray -														
00899 = 200														
9	KL63RC6384-LG 022164476217	Grey Rectangular Cuddler - L 24x34x7"	Stand ar d	300	EA	2	2		10.83	24.99		10.83	=	10.83
Grey Rectangular Cuddler														
00899 = 300														
10	KL63CM6436 022164519716	Bumper Crate Mat 47.5x29.5x3.5"	Stand ar d	200	EA	4	4		17.39	29.99		17.39	=	17.39
Bumper Crate Mat - Gray -														

Customer Code:	KOHLPOE	EDI 850 Ship To:		Bill To:	
PO No:	15852897				
PO Date:	07/23/2025				
850 Requested Ship Date:	09/15/2025				
Cancel After Date:	09/20/2025	Freight Term:		Total Qty:	6704
In DC Date:		Location:		Total Case:	2909
Order Type:	POE	Routing:		Total Discount \$:	-9021.55
EDI Order Type:	BK - Blanket Order	Region Code:		Total \$:	78993.59
Purpose:	07 - Duplicate	Total Weight(LB):	29467.60	Total Cube:	10663.95
Delivery Appt #:		Dept. No.:	716	Must Route Date:	
Payment Condition:	ITD*05*2*0**0**45	Instruction:	SAC*N**VI*OHLO	Vendor ID:	
Event Code:					

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
21	KL63CM6016 022164263619	Oxford Bumper Crate Mat 41.5x28x3.5"	Stand ard	402	EA	6	6		14.40	24.99		14.40	=	14.40
Oxford Bumper Crate Mat:O														
00899 = 402														
22	KL63CM6015 022164263602	Oxford Bumper Crate Mat 35.5x23x3"	Stand ard	402	EA	6	6		10.54	19.99		10.54	=	10.54
Oxford Bumper Crate Mat:O														
00899 = 402														

Item Summary:

EEC Item No.	EEC Item Info.	Loc.	Total Qty (EA)	EEC Case Pack	Total Case	850 Price (EA)	Total \$	Total Weight (LB)	Total Cube
KL63BN6439	Bolster Napper Bed		200	2	100	17.56	3512.00	991.19	410.64
KL63CM6014	Oxford Bumper Crate Mat		402	6	67	8.02	3224.04	947.44	260.86
KL63CM6015	Oxford Bumper Crate Mat		402	6	67	10.54	4237.08	1,247.03	370.53
KL63CM6016	Oxford Bumper Crate Mat		402	6	67	14.40	5788.80	1,788.63	540.37
KL63CM6017	Oxford Bumper Crate Mat		198	6	33	17.39	3443.22	971.83	307.10
KL63CM6433	Bumper Crate Mat		300	4	75	8.02	2406.00	682.27	214.14
KL63CM6434	Bumper Crate Mat		300	4	75	10.54	3162.00	892.07	304.16
KL63CM6435	Bumper Crate Mat		300	4	75	14.40	4320.00	1,334.80	418.77
KL63CM6436	Bumper Crate Mat		200	4	50	17.39	3478.00	962.56	317.96
KL63FD6440	Flower Donut Bed		200	1	200	9.80	1960.00	832.60	264.86
KL63FD6441	Flower Donut Bed		200	1	200	17.08	3416.00	1,268.72	491.81
KL63FD6442	Flower Donut Bed		200	1	200	26.04	5208.00	1,837.00	704.26

Customer Code:	KOHLPOE	EDI 850 Ship To:		Bill To:	
PO No:	15852897				
PO Date:	07/23/2025				
850 Requested Ship Date:	09/15/2025				
Cancel After Date:	09/20/2025	Freight Term:		Total Qty:	6704
In DC Date:		Location:		Total Case:	2909
Order Type:	POE	Routing:		Total Discount \$:	-9021.55
EDI Order Type:	BK - Blanket Order	Region Code:		Total \$:	78993.59
Purpose:	07 - Duplicate	Total Weight(LB):	29467.60	Total Cube:	10663.95
Delivery Appt #:		Dept. No.:	716	Must Route Date:	
Payment Condition:	ITD*05*2*0**0**45	Instruction:	SAC*N**VI*OHLO	Vendor ID:	
Event Code:					

Item Summary:

EEC Item No.	EEC Item Info.	Loc.	Total Qty (EA)	EEC Case Pack	Total Case	850 Price (EA)	Total \$	Total Weight (LB)	Total Cube
KL63FM6437	Fur Mat		300	2	150	7.64	2292.00	442.73	171.82
KL63FM6438	Fur Mat		200	2	100	12.22	2444.00	557.27	242.95
KL63HB6478	High Back Cuddler		200	2	100	13.75	2750.00	1,000.00	286.10
KL63HD6443	Hooded Donut Bed		200	2	100	11.37	2274.00	729.07	252.42
KL63PC6262	Pet Couch		700	2	350	20.13	14091.00	5,165.20	2,265.69
KL63PC6479	Pet Couch		200	2	100	22.00	4400.00	1,513.22	676.86
KL63RC6384-LG	Grey Rectangular Cuddler - L		300	2	150	10.83	3249.00	1,605.73	507.26
KL63RC6384-MD	Grey Rectangular Cuddler - M		400	2	200	8.65	3460.00	1,466.96	445.16
KL63RC6384-SM	Grey Rectangular Cuddler - S		500	2	250	6.20	3100.00	1,200.44	302.15
KL63TC6477	Tufted Cuddler		400	2	200	14.50	5800.00	2,030.84	908.08